

# Corpital Holding ApS

Tobaksvejen 23 B, 2860 Søborg

CVR-nr. 25 87 40 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.

---

Sune Schlott  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Corpital Holding ApS Tobaksvejen 23 B 2860 Søborg
	CVR-nr.: 25 87 40 64
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Sune Schlott Flemming Dahl Pedersen
<b>Direktion</b>	Sune Schlott Flemming Dahl Pedersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at eje en ideel andel af Corpital P/S som komplementar.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2015 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-3.750
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	55.767	32.761
Øvrige finansielle omkostninger	-168	-5.008
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.849</b>	<b>24.003</b>
Skat af årets resultat	2.632	0
<b>Årets resultat</b>	<b>54.481</b>	<b>24.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	54.481	24.003
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.481</b>	<b>24.003</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	30.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	71.043	131.829
Udskudte skatteaktiver	2.632	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	6.000
Tilgodehavender i alt	77.675	137.829
Likvide beholdninger	6.380	2.322
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>84.055</b>	<b>140.151</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>114.055</b>	<b>140.151</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-14.695	-69.176
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>110.305</b>	<b>55.824</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	0	25.767
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>25.767</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	0	52.802
Anden gæld	3.750	5.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	58.560
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.750</b>	<b>58.560</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>114.055</b>	<b>140.151</b>

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	-50.767	-83.528
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	55.767	32.761
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>5.000</b>	<b>-50.767</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	25.767
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>25.767</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>30.000</b>	<b>0</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-69.176	-93.179
Årets overførte overskud eller underskud	54.481	24.003
	<b>-14.695</b>	<b>-69.176</b>